
 
 

 

 

 
Администрация Бурминского сельского поселения 

                                  Александро-Невского муниципального района                                   

Рязанской области 
 

       РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

 

 

от 16 мая 2016 г.                                                                                          № 5 
 
 

Об отмене особого противопожарного режима 

 
В связи с установившейся дождливой и влажной погодой администрация 

Бурминского сельского поселения Александро-Невского муниципального 

района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Отменить на территории Бурминского  сельского поселения 

«Особый противопожарный режим». 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
 

 

 

Глава  Бурминского   сельского  поселения                 В.В. Новиков 

    

 

 


